

**Lucrari de reparatie la Centrul
de Cultura si Agrement din
s.Dolna r-ul Strasen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie la Centrul de Cultura si Agrement din s.Dolna r-ul Strasen

Valoarea de deviz 202 274,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,300	64,00	147,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	55,472	64,00	3 550,21
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,708	64,00	6 317,28
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	211,487	64,00	13 535,17
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,514	64,00	1 376,86
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	100,980	64,00	6 462,72
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,525	64,00	481,63
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	139,969	64,00	8 958,00
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,283	64,00	402,12
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	84,950	64,00	5 436,80
11.	7422010060100	Timplar	h-om	98,610	64,00	6 311,04
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,960	57,66	170,67
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,786	57,66	4 254,50
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
		Total manopera				57 416,32

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,100	5,00	5,50
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,052	350,00	18,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	350,00	2,59
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,968	15,00	164,51
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	897,600	0,09	80,78
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,850	2 800,00	2 380,00
7.	2030112939150-14	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare-usa la pod	m2	1,000	3 500,00	3 500,00
8.	2320166200729	Parchetin	l	0,104	100,00	10,40
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,640	100,00	64,03
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	96,631	20,00	1 932,63
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	87,740	80,00	7 019,20
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,138	60,00	8,25
13.	24302261000001	Fuga	kg	14,810	23,50	348,04
14.	2430226101010-16	Grund cu quart Betonocontact"	kg	18,625	37,50	698,45
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,909	40,00	116,36
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,326	55,00	17,93

17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,280	200,00	55,90
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,156	20,00	3,12
19.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,104	50,00	5,20
20.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,052	6,20	0,32
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,850	5,20	9,62
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,002	5,30	137,81
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	179,520	5,00	897,60
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,856	25,00	121,40
25.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	37,740	45,00	1 698,30
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	190,685	11,35	2 164,27
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	123,727	2,65	327,88
28.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	494,508	8,50	4 203,32
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,161	4,80	63,17
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 237,719	3,90	4 827,10
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	231,392	8,00	1 851,14
32.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	16,100	166,00	2 672,60
33.	2670112202900-3	Baghete din poliestiril	m	54,600	10,00	546,00
34.	2670112203000-18	Placi tip faianta 60x60cm tip culoarea alba marmora	m2	33,768	400,00	13 507,20
35.	2670112203000-30	Placi tip faianta 60x30cm tip culoarea alba marmora	m2	13,356	350,00	4 674,60
36.	2681116001317	Piatra de freecat	kg	0,370	2,00	0,74
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	110,615	5,00	553,08
38.	2811236309900-7	Cornier din aluminiu	m	80,000	6,50	520,00
39.	2812106305714	Mina curenta din inox	m	5,500	2 600,00	14 300,00
40.	2822115708000	Element de sustinere	buc	55,200	4,20	231,84
41.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	39,560	60,00	2 373,60
42.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,420	39,00	484,38
43.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,330	40,00	13,20
44.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,600	40,00	64,00
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,550	0,50	3,27
46.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 070,000	0,26	538,20
47.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	920,000	0,36	331,20
48.	2875276305105	Conector	buc	204,240	4,50	919,08
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,545	3,40	15,45
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,281	20,00	205,62
51.	4100126202818	Apa	m3	0,349	20,00	6,97
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,455	5,00	172,27
Total materiale de construcții						74 866,35

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,734	10,00	17,34
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,355	10,00	153,55
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,663	5,00	23,31
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,182	400,00	72,80
Total utilaje de construcții						267,00

Total	lei	132 549,67
Asigurarea sociala	24,00 %	13 779,92
Transportarea	5,00 %	3 743,32
Total	100,00 +	150 072,90

Cheltueli de regie	8,00 %	12 005,83
Total	100,00 +	162 078,73
Beneiciul de deviz	4,00 %	6 483,15
Total	100,00 +	168 561,88
Tva	20,00 %	33 712,38

Total deviz:

202 274,26 lei

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)